
ROZVAHA
Ve zkráceném rozsahu (rozšířená)
ke dni: 31.12.2020
(v ce|ých tisících Kč)

|Č:61462331
Dle vyh|ášky č. 500/2002 Sb.

Sestaveno dne. 29.3.2021
Právní forma úČetn í jednotky: druŽstvo
Předmět podnikání účetní jednotky; Pronájem nemovitostí, bytorných
Spisová značka: odd.DR, vl.1354
V likvidaci: Ne

Název a sídlo účetníjednotky
Bytové družstvo Papírníkova
Papírníkova 611
Praha 4 . Kamýk
14200

a nebytor4ich prostor

označení AKTIVA Cís|o
ádku

Běžné účetni období Minu|é úč. období

Brutto
1

KÓrekce Netto
3

Netto

AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 108 079 25 393 82 686 84 764
B. Stá|á aktiva (B.l. + B.ll. + B.ll|.) 03 49 593 25 393 24 200 24 350
B.t. D|ouhodobý nehmotný majetek (součet B.|.,1. ažB.|.5.2.\ 04 toJ toJ 0
8.il. D|ouhodobý hmotný majetek (součet B.l|.1. aŽ B.||.5.2.) 14 49 430 25 230 24 200 z4 Ócu
c. oběžná aktiva (c.t. + c.ll. + c.|||. + c.lv.) 37 58 481 0 58 481 60 409
c.il. Poh|edávky (c.tl.í + c.||.2 + c.|l.3) 46 16 480 0 16 480 14 509

Krátkodobé pohIedávky 57 16 480 0 16 480 14 509
c.lv. PeněŽnÍ prostředky (c.lv.1' + c.|V.2.) 75 42 001 0 42 001 45 900
D Časové roz|iŠení aktiv (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 0

označení PASIVA

o

Cislo
ádku

Stav v běžném účet. období Stav v minu|é účetním období

PASIVA CELKEM (A. + e. + c. + D.) 0'l 82 686 84 764
A. Vlastní kapitá| (A.|. + 4.11. + A.ll|' + A'|V. + A.V. + A.V|.) 02 75 220 76 999
A.t. Základní kapitá| (A.l..1. + A.|.2' + 4'1.3.i 03 33 403 34 066
4.il. AŽio a kapitálové fondy (součet A.||.1. + A.||.2.) 07 16 243 '16 584
A.1il. Fondy ze zisku (A.l||..Í. + A.||l'2.) 15 25 zc
A.IV. Výs|edek hospodaření minu|ých |et (+i-) (A'lV.1. + n.v'z't 't8 26 324 21 256

Výs|edek hospodařenÍ běŽného účetního obdobÍ (+^) 21 -775 5 068
B+C. Cizizdroje (součet g. + C.) 23 A Á17 o ěě5
c. Závazky (součet c.|. + c.ll. + c.ll|.) 29

c.t. D|ouhodobé závazky (součet C' |.'t ' aŽ C.|.9.) 30 109 109
c.il. Krátkodobé závazky (součet C. |l.1. aŽ C.l|.8.) 45 6 428 OIIO
D. Casové roz|išení pasiv (D.,l. + D.2') oo 929 880

Podpisový záznam

Bytovó-družstvo Papírn íkova
PqÍrníkoya 611
í4}00 Éraha lý,iná,i
tŠ.slqazeďl

Vylrcié.o ý frogíaňu FoRM stldio.M kastne.sw'cz



vYKAz zlsKu A ZTRATY, druhové členění
v p|ném rozsahu
ke dni: 31j22020
(v celých tisících Kč)

|Č' 61462331
Dle vyh|ášky č. 500/2002 Sb.

Sestaveno dne: 29.3.2021
Právní forma Účetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání účetníjednotky: Pronájem nemovitostí, bytových a nebytouých prostor

Spisová značka: odd.DR. v|.1354
V likvidaci: Ne

Název a sídlo účetníjednotky
Bytové druŽstvo Papírníkova
Papírníkova 611
Praha 4 - Kamýk
14200

označení Itr^l

b

utsto
řádku

skutečnost V účetním obdobi

běŽném
1

minu|ém

TrŽby z prodeje uýrobků a s|uŽeb 0t 9 093 9118

A. Výkonová spotřeba (součet A.1. až A.3.) 03 1 864

z. Spotřeba materiá|u a energie nÁ 43

SIuŽby 06 I 796 1 821

D. osobní náklady (součet D.1, ažD'2,| 09 956 991

D.1 Mzdové nák|ady í0 770 777

2. Nák|ady na sociá|ní zabezpečení' zdravotní pojištění a ostatní náklady 1't 186 214

2.1. Náklady na sociáIní zabezpečení a zdravotní pojištěnÍ 12 186 214

E. Úpravy hodnot v provozní ob|asti (součet E.í. až E.3.) 14 zzY 27

E.1. Úpravy hodnot d|ouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 zzY 27

1.1 Upravy hodnot dIouhodobého nehmotného a hmotného majetku. trva|é 16 zzJ 27

ilt. ostatni provozní výnosy (součét |||.í až |||.3.) 20

1 TrŽby z prodaného d|ouhodobého majetku 21 654 173

2. TrŽby z prodaného materiá|u zz 0

J. Jiné provoznÍ uýnosy ZJ 19 zo

F. ostatní provozni náklady (souěet F,1. ažF,5.| 24 OJr/

F.1 ZŮstatková cena prodaného dlouhodobého maietku 25 324 86

Daně a pop|atky 27 220

Provozní výsIedek hospodaření (+/.) 30 -ěóo 6 129

vt. Výnosové úroky a podobné výnosy (součet V|. í + V|.2') 39 154 4 E,4

ostatní \4inosové Úroky a podobné uýnosy 41 154 151

K. ostatni fi nančnÍ nákladv 47 43 44

Finanční výsIedek hospodaření (+/.) 48 111 107

Výs|edek hospodaření před zdaněním (+/.) 49 -775 o zJo

L. Daň z příjmú (součet L. 1 + L.2.) 50 0 1 168

1.1 Daň z příjmů sp|atná ^í 0 't '168

Výs|edek hospodaření po zdanění (+/.) 53 -775 5 068

Výsledek hospodaření za účetní období (+/.) 55 -775 5 068

čistý obratza účetníobdobí= |. + t|. + |||' + |V. +V. + Vl. + V||: 56 9 923 I 468

Bytové družstvo
Papírníkgvq 611
14200 ň{na +Ý\

Podpisový záznam


